
25 26

29 30

31 32

34 35

1    Städtischer Musikzug der
     Freiwilligen Feuerwehr
     Stolberg

2    Clan MacKinnon Society

3    Kupferstädter
     Gesamtschule
     „Kupferstädter”

4   OGGS Breinig
     „Galminus, der fleißige 
      Zwerg gräbt die Schätze aus 
      dem Berg”

5    Ron van Loorbeek
     Kupferschmiedemeister

6    Kita Clara Fey
     „Pilgergruppe Clara Fey”

7    St. Sebastianius-
     Schützenbruderschaft 
     1659 Stolberg-Stadtmitte

8    Altena Jazzband

9    Goethe-Gymnasium
     „Goethe ist Europa”

10  GGS Zweifall
     „Historische Waldarbeiter der
      GGS Zweifall”

11  John Starman’s Traktoren
     und Landmaschinen

12  CDU Stadtverband
     „Ratsfraktion aus Tradition”

13  Stolberger Burgritter

14  Junge Union
      „1. Stolberger Weinkönigin 
      mit ihrem Gefolge”

15 dalli-group und
     Mäurer & Wirtz

16  De Foekepot

17  Trio Musac

18  GGS Grüntalstraße
     „Der Paraplü”

19  Planwagen Café Weber

20  Feurthstreet Lumber
     Factory

21  Regenbogenschule und
     GGS Hermannstraße
     „Die Ritter der
      Regenbogenschule und
      Hermannschule”

22  Gaukler

23  SKF Kita Zwergenburg
     „Die Galminus-Zwerge der
      Zwergenburg zieh’n nach
      Stolberg”

24  New Orleans Dixie Skaters

25  Ritzefeld-Gymnasium
     „Schule zu Roland Ritzefelds
      Zeiten und heute”

26  Classic Cars

27  Cloveniersgilde Grave

28 Prof. Dr. Roland Fuchs
     „Dr. CGT Kortum & Johann 
      Wilhelm Meigen”

29  OGGS Donnerberg
     „Wir senden vom
      Donnerberg”

30  City Starlights
     „Stolberger Events”

31  Ganzenfanfare

32  Nachtwacht
     Baeker Klepperman

33  HeJoe Schenkelberg

34  OGGS Mausbach
     „Die Bergleute von
      Maus bach”

35  Blasmusikanten Gressenich

Änderungen vorbehalten!
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Blasmusikanten
Gressenich

OGGS Mausbach
„Die Bergleute
von Mausbach”

Nachtwacht
Baeker Klepperman

City Starlights
„Stolberger Events”

OGGS Donnerberg
„Wir senden 

om Donnerberg”

Classic Cars

27

Ganzenfanfare

33 HeJoe Schenkelberg

Ritzefeld-Gymnasium
„Schule zu Roland Ritzefelds

Zeiten und heute”

HINWEIS FESTUMZUG

WALKING ACTS NACH DEM FESTUMZUG

GESAMTPROGRAMM

WWW. STOLBERG-GOES.DE

PARKEN FÜR BESUCHER
PARKHAUS AM KAISERPLATZ
PARKPLATZ AM KRANKENHAUS
PARKHAUS KAUFLAND
PARPLATZ FINKENSIEFSTR.
FIRMENPARKPLATZ DALLI UND PRYM

KAISERPLATZ -  RITTERSAAL  -  BURGHAUS  -  OBERER BURGHOF
UNTERER BURGHOF (MITTELALTERMARKT)  -  LUCIAWEG (STÄNDE)

ALTER MARKT  -  KUNSTHANDWERKERHOF BODEGA
GEHLENS KULL (GREIFVOGELSHOW)  -  U. V. M.

PARKEN FÜR TEILNEHMER
P&R MÜHLENER BAHNHOF
PARKPLÄTZE BASTINSWEIHER
PARKPLÄTZE FRANKENTALSTR.
JORDANSPLATZ
PARKHAUS KUPFERMEISTERSTR.

GANZENFANFARE

ALTENA JAZZBAND

BLASMUSIKANTEN
GRESSENICH

NEW ORLEANS
DIXIE SKATERS

FEURTHSTREET LUMBER
FACTORY

GAUKLER

CITY STARLIGHTS

NACHTWACHT
BAEKER KLEPPERMAN

DE FOEKEPOT

OLDTIMER- UND TRAKTOREN-
SHOW AUF DEM STEINWEG

ZWISCHEN KAISERPLATZ, ALTER MARKT UND BURG

HINWEIS SONDERZÜGE UND PARKPLÄTZE UNTER
WWW.STOLBERG-GOES.DE

Cloveniersgilde Grave 28
Prof. Dr. Roland Fuchs

„Dr. CGT Kortum &
Johann Willheim Meigen”



FESTUMZUG
STOLBERG

GOES HISTORY

DIE TEILNEHMER
GGS Zweifall

„Historische Waldarbeiter
der GGS Zweifall”

10 11
John Starman’s
Traktoren und

Landmaschinen

Stolberger Burgritter13 14
Junge Union

„1. Stolberger Weinkönigin 
mit ihrem Gefolge”

CDU Stadtverband
„Ratsfraktion aus Tradition”12

Ron van Loorbeek
Kupferschmiedemeister5 6

Kindertagesstätte
Clara Fey

„Pilgergruppe Clara Fey”

Altena Jazzband8 9 Goethe-Gymnasium
„Goethe ist Europa”

St. Sebastianus
Schützenbruderschaft

1659 Stolberg-Stadtmitte
7

15 16

18 19GGS Grüntalstraße
„Der Paraplü”

17

20 21

23 24 New Orleans
Dixie Skaters

22

Kupferstädter
Gesamtschule
„Kupferstädter”

3 4
OGGS Breinig

„Galminus,der fleißige
Zwerg gräbt die Schätze

aus dem Berg.”

2

1
Städtischer Musikzug

der Freiwilligen
Feuerwehr Stolberg

Feurthstreet
Lumber Factory

SKF Kita Zwergenburg
„Die Galminuszwerge der

Zwergenburg zieh’n
nach Stolberg”

Gaukler

Regenbogenschule und
GGS Hermannstraße

„Ritter der Regenbogenschule
und Hermannschule”

Planwagen Café Weber

Trio Musac

De Foekepotdalli-group und
Mäurer & Wirtz

Clan MacKinnon Society


